%
I

$

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

/JPccf/м- 20Аг.

ПРИКАЗ

Донецк

О внесении изменений в бюджетную
классификацию

Согласно пункту 3.5 Временного положения о бюджетной системе
Донецкой Народной Республики, утвержденного Постановлением Совета
Министров Донецкой Народной Республики от 17 декабря 2016 г. 13-18, в
соответствии с пунктом 1, подпунктом 15.2 пункта 15 Положения о
Министерстве финансов Донецкой Народной Республики, утвержденного
Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики
от 22 июля 2015 г. 13-33, в целях усовершенствования бюджетной
классификации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в классификацию доходов бюджета, утвержденную
приказом Министерства финансов Донецкой Народной Республики
от 26 декабря 2014 г. 20 «О бюджетной классификации»,
зарегистрированным в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики
03 марта 2015 г. под регистрационным 52, с изменениями, дополнив кодом
классификации 22080500 следующего содержания: «код классификации
доходов бюджета 22080500 “Погашение задолженности перед государством в
части неиспользованного остатка амортизационных отчислений на
государственное арендованное имущество” ».

2. Отделу методологии и стратегического развития Департамента
контроля и управленческой отчетности Министерства финансов Донецкой

<8=8AB5@AB2>юстиции
ДОНЕЦКОЙНАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ
ЗАРЕГИСТРИРОВАНО/*/"/"

Регистрационный _
пт « А- 20 /Ук.

2

Народной Республики направить настоящий Приказ на государственную
регистрацию в Министерство юстиции Донецкой Народной Республики.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Е.С. МатющенкоМинистр